
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 VERONA - Piazza Brà 0,000 0,000 0,000 10,00

1 1 Verona - ISAP (proprietà privata) 1 8,100 8,100 8,100 ingr.libero

2 1 Verona - ISAP (proprietà privata) 2 0,050 8,150 8,150 00'  09" 20,00

3 2 Verona - ISAP (proprietà privata) 3 0,060 8,210 8,210 00'  10" 21,60

4 3 Verona - ISAP (proprietà privata) 4 0,075 8,285 8,285 00'  13" 20,77

5 4 Verona - ISAP (proprietà privata) 5 0,280 8,565 8,565 00'  35" 28,80

6 5 Verona - ISAP (proprietà privata) 6 0,050 8,615 8,615 00'  09" 20,00

7 6 Verona - ISAP (proprietà privata) 7 0,060 8,675 8,675 00'  09" 24,00

7 Verona - ISAP (proprietà privata) 8 0,070 8,745 8,745 00'  10" 25,20

8 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 1 10,095 18,840 18,840 ingr.libero

9 8 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 2 0,060 18,900 18,900 00'  11" 19,64

10 9 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 3 0,045 18,945 18,945 00'  08" 20,25

11 10 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 4 0,115 19,060 19,060 00'  20" 20,70

12 11 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 5 0,060 19,120 19,120 00'  09" 24,00

13 12 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 6 0,170 19,290 19,290 00'  25" 24,48

14 13 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 7 0,070 19,360 19,360 00'  10" 25,20

14 Verona - Torricelle (strada chiusa attrezzata) 8 0,050 19,410 19,410 00'  07" 25,71

1 Montorio 12,470 31,880 31,880

15 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 1 17,750 49,630 49,630 ingr.libero

16 15 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 2 0,060 49,690 49,690 00'  11" 19,64

17 16 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 3 0,055 49,745 49,745 00'  08" 24,75

18 17 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 4 0,070 49,815 49,815 00'  10" 25,20

18 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 5 0,050 49,865 49,865 00'  07" 25,71

19 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 6 0,560 50,425 50,425 ingr.libero

20 19 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 7 0,050 50,475 50,475 00'  09" 20,00

21 20 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 8 0,070 50,545 50,545 00'  10" 25,20

22 21 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 9 0,055 50,600 50,600 00'  08" 24,75

22 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 10 0,060 50,660 50,660 00'  09" 24,00

2 CA' SCAPIN 8,030 58,690 58,690 3h  00' 3h  00' 19,56 13,00

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: GRAN PREMIO CITTA' DI VERONA 2016

TAPPA: PRIMA                      data: 30 Aprile 2016                   da: Verona             a: Garda

MEDIA

     PROVVISORIA



2 CA' SCAPIN 0,000 0,000 58,690 3h  00' 3h  00' 0,00 13,00

2 23 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 1 7,040 7,040 65,730 ingr.libero

24 23 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 2 0,060 7,100 65,790 00'  11" 19,64

25 24 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 3 0,055 7,155 65,845 00'  08" 24,75

26 25 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 4 0,070 7,225 65,915 00'  10" 25,20

26 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 5 0,050 7,275 65,965 00'  07" 25,71

27 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 6 0,560 7,835 66,525 ingr.libero

28 27 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 7 0,050 7,885 66,575 00'  09" 20,00

29 28 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 8 0,070 7,955 66,645 00'  10" 25,20

30 29 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 9 0,055 8,010 66,700 00'  08" 24,75

30 Palazzina (strada a corsia chiusa attrezzata) 10 0,060 8,070 66,760 00'  09" 24,00

2 San Giorgio 26,430 34,500 93,190

3 PESCANTINA - Pavoncelli 20,500 55,000 113,690 2h  00' 5h  00' 27,50 15,00

3 31 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 1 0,020 0,020 113,710 ingr.libero

32 31 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 2 0,060 0,080 113,770 00'  11" 19,64

33 32 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 3 0,070 0,150 113,840 00'  13" 19,38

34 33 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 4 0,125 0,275 113,965 00'  20" 22,50

35 34 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 5 0,065 0,340 114,030 00'  11" 21,27

36 35 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 6 0,070 0,410 114,100 00'  10" 25,20

36 Pescantina - Pavoncelli (proprietà privata) 7 0,060 0,470 114,160 00'  09" 24,00

37 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 1 19,240 19,710 133,400 ingr.libero

38 37 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 2 0,080 19,790 133,480 00'  13" 22,15

39 38 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 3 0,050 19,840 133,530 00'  08" 22,50

40 39 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 4 0,080 19,920 133,610 00'  12" 24,00

41 40 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 5 0,310 20,230 133,920 00'  45" 24,80

42 41 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 6 0,070 20,300 133,990 00'  10" 25,20

43 42 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 7 0,070 20,370 134,060 00'  09" 28,00

43 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 8 0,070 20,440 134,130 00'  10" 25,20

3 Caprino Veronese 10,110 30,550 144,240

4 GARDA 13,900 44,450 158,140 1h  30' 6h  30' 29,63 16,30

    PROVVISORIA



SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

5 GARDA 0,000 0,000 0,000 9,30

4 44 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 1 10,380 10,380 10,380 ingr.libero

45 44 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 2 0,080 10,460 10,460 00'  13" 22,15

46 45 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 3 0,050 10,510 10,510 00'  08" 22,50

47 46 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 4 0,080 10,590 10,590 00'  12" 24,00

48 47 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 5 0,310 10,900 10,900 00'  45" 24,80

49 48 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 6 0,070 10,970 10,970 00'  10" 25,20

50 49 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 7 0,070 11,040 11,040 00'  09" 28,00

50 Caprino V.se - Loc. Bran (percorso chiuso attrezzato) 8 0,070 11,110 11,110 00'  10" 25,20

51 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 1 24,200 35,310 35,310 ingr.libero

52 51 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 2 0,075 35,385 35,385 00'  11" 24,55

53 52 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 3 0,075 35,460 35,460 00'  12" 22,50

54 53 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 4 0,070 35,530 35,530 00'  13" 19,38

55 54 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 5 0,075 35,605 35,605 00'  11" 24,55

55 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 6 0,075 35,680 35,680 00'  10" 27,00

6 VILLAFRANCA - Museo Nicolis 14,020 49,700 49,700 2h  10' 2h  10' 22,94 11,40

5 7 SONA - Vini Fabiano 19,450 19,450 69,150 0h  40' 2h  50' 29,18 12,20

6 56 Sona - Vini Fabiano (proprietà privata) 1 0,020 0,020 69,170 ingr.libero

57 56 Sona - Vini Fabiano (proprietà privata) 2 0,100 0,120 69,270 00'  15" 24,00

58 57 Sona - Vini Fabiano (proprietà privata) 3 0,100 0,220 69,370 00'  16" 22,50

58 Sona - Vini Fabiano (proprietà privata) 4 0,100 0,320 69,470 00'  15" 24,00

59 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 1 7,980 8,300 77,450 ingr.libero

60 59 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 2 0,075 8,375 77,525 00'  11" 24,55

61 60 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 3 0,075 8,450 77,600 00'  12" 22,50

62 61 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 4 0,070 8,520 77,670 00'  13" 19,38

63 62 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 5 0,075 8,595 77,745 00'  11" 24,55

63 Verona - Zai 2 Bassone (parcheggio delimitato attrezzato) 6 0,075 8,670 77,820 00'  10" 27,00

8 VERONA - Zai 2 Bassone 0,200 8,870 78,020 0h  20' 3h  10' 26,61 12,40

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: GRAN PREMIO CITTA' DI VERONA 2016

TAPPA: SECONDA                      data: 01 Maggio 2016                   da: Garda             a: Verona

MEDIA

    PROVVISORIA


